
0Ł<-^

SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 61-21

uzavřená dole uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a naši. zákona č.
89/2012 Sb. v platném znění , mezi níže uvedenými smluvními stranami, kteří jsou dle svých

prohlášení způsobilí k právním úkonům, vědomí si své zákonné povinnosti dbát, aby při
úpravě smluvních vztahů bylo odstraněné vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů,

výslovně projevující svou vůli svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, a to:

Objednatel:

za kterého jedná:

Zhotovitel:

za kterého jedná:

I.
Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl - ředitel
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
1C: 00226912
DIČ: CZ00226912
bankovní spojení: K
č.ú. 12038
zápis v obchodním rejstří ě, oddíl Pr, vložka 1230.

Zástupce ve věcech technických:

ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.
zastoupená Stanislavem Rozsypalem -jednatelem

Jarmilem Něničkou -jednatelem
Jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov
IČO: 27713539
DIČ: CZ277135
ban
č.ú.
tel.:
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně: oddíl C, vložka 53891

Zástupce ve věcech smluvních

Zástupce ve věcech technických

Jarmil Něnicka - jednatel
Stanislav Rozsypal - jednatel

II. Předmět díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést elektromontážní práce na akci „Navýšení kapacity elektro na doplnění
technologie gastro budovy „N" Nemocnice Kyjov" dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit jeho cenu.
3. Objednatel prohlašuje, že ohlásil provádění díla v souladu se stavebním zákonem příslušným státním

orgánům.



III. Termíny plnění

l. Staveniště pro provedení díla předá objednatel zhotoviteli dne: 03.05.2021
2. Dílo bude dokončeno a předáno do dne: 30.06.2021

Dílčí termíny budou upřesňovány v montážním deníku.
3. V případě, že objednatel nepředá staveniště (pracoviště) v dojednaném termínu, pokud nebude

dohodnuto nic jiného, prodlužuje se termín splnění závazku o stejný počet dní, po které trvalo prodlení
objednatele.

4. Po dokončení díla zhotovitel vyklidí pracoviště do 7 dnů.

IV. Cena díla

l. Za dílo objednatel zaplatí smluvenou cenu stanovenou ve smyslu žák. č. 526/1990 Sb. O cenách
v platném znění ve výši:

260.910,-Kč + 21% DPH 54.791,10 Kč = 315.701,10 Kč
29.936,55 Kč + 21% DPH 6.286,67 Kč = 36.223,22Kč

Cena celkem 290.846,55 Kč + 21 % DPH 61.077,77 Kč = 351.924,32 Kč
Po dohodě s objednatelem může být cena upravena. Bude řešeno dodatkem k této smlouvě o dílo.

2. Přesný rozpis prací a jejich ocenění je přílohou této smlouvy
vané Projekční znaleckou kanceláří

a dále soupisu prací, které jsou přílohou zadávací dokumentace veřejné
práce neuvedené v dokumentaci budou účtovány jako dodatek. Cena

případného dodatku bude stanovena dle ceníků URS Praha, cenová úroveň 2020. Případné dodávky
dodatku budou účtovány dle skutečných nákladů s pořizovací přirážkou.

V. Placení díla

l. Smluvní strany se dohodly, že splatnost ceny díla činí 30 kalendámích dní ode dne řádného splnění díla a
jeho protokolárního předání objednateli.

2. Vícepráce budou účtovány samostatně, po jejich odsouhlasení a provedení a placeny průběžně na
základě vyúčtování (faktur) zhotovitele. Splatnost těchto faktur se sjednává na 30 dnů.

3. Faktura bude odeslána elektronicky na nebo poštou na adresu Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace. Finanční účtár 2, 697 Ol Kyjov.

VI. Podmínky provádění díla

l. Objednatel předá zhotoviteli písemně staveniště v termínu dle článku III bod l.
2. Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek na pracovišti i na používané komunikaci a chodníku.
3. Zhotovitel povede prostřednictvím stavbyvedoucího montážní deník, který bude u stavbyvedoucího

rovněž uložen. Za objednatele jsou oprávněny do deníku nahlížet a zapisovat osoby uvedené v článku
XII bod 2a. Montážní deník bude předán při předání díla.

4. Objednatel je oprávněn prostřednictvím osoby uvedené v článku XII bod 2a provádět průběžnou
kontrolu díla.

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí zakrývaných konstrukcí.
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se v prostoru staveniště s jeho

vědomím zdržují, i těch, které se zdržují mimo vymezený prostor staveniště v dosahu možného účinku
provozní činnosti zhotovitele.

7. Zhotovitel odpovídá za dodržování právních a ostatních předpisů, upravujících bezpečnost a ochranu
zdraví při práci, požární a ekologickou prevenci všemi osobami, zdržujícími se s vědomím zhotovitele na
staveništi.



8. Zhotovitel zpracuje písemně vyhodnocení rizik práce na staveništi a bezpečné pracovní postupy pro
staveniště. Objednatel je oprávněn prostřednictvím osob uvedených v článku XII bod 2a dc ícchto
písemností nahlížet.

9. Zhotovitel zajistí s ohledem na bezpečnost a ochranu zdraví při práci koordinaci činností zaměstnanců
různých zaměstnavatelů, kteří se na zhotovení díla podílejí.

10. Zhotovitel odpovídá za škody podle zvláštních právních předpisů, pokud není v této smlouvě dohodnuto
jinak.

11. Veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy a musí být proto dohodnuty písemně osobami uvedenými
v článku XII bod 2.

Vil. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

l. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.
2. Do předání díla objednateli odpovídá za škody na díle zhotovitel, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

Vlil. Předání díla

l. Při předání díla objednateli bude sepsán zápis, z něhož bude patrný stav díla v okamžiku předání.
2. Vady zjevné již při předání díla, nebránící jeho řádnému užívání, musí objednatel uvést v zápise o

předání a převzetí díla. V zápise budou uvedeny termíny pro odstranění těchto vad.
3. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že bude vykazovat vady bránící jeho řádnému užívání.
4. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele 7 dnů předem. K předám budou připraveny atesty, doklady

o provedených zkouškách, revizní zprávy a další podklady podle příslušných právních předpisů nebo
technických norem.

5. V případě, že na výzvu zhotovitele dle předchozího ustanovení nebude objednatel bezdůvodně reagovat,
sjednali smluvní strany, že po marném uplynutí 3 dní je dílo předáno.

IX. Kvalita prací a ostatní ujednání

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a
technickým normám.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu pěti let.
3. Objednatel oznámí zhotoviteli vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do pěti

let od předání díla.
4. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění vady nejpozději do 24 hodin od nahlášení vady a zavazuje

se vadu odstranit nejpozději do 5 dnů.
5. Objednatel zajistí provedení bezplatného školení - seznámení s potřebnými bezpečnostními, požárními a

ekologickými předpisy investora. Jednotlivé partie dílců budou zhotoviteli vydávány takovým způsobem,
který mu umožní řádné provedení díla bez zbytečných časových prodlev. Provádění jiných činností, které
by mohly omezit provádění prací je objednatel povinen koordinovat s činností zhotovitele tak, aby
nedocházelo k nežádoucím prodlevám.

X. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:
a) při nedodržení smluveného termínu dokončení díla zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1%

z ceny díla za každý den prodlení,
b) pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla ve

sjednaném termínu sjednali účastníci smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den
prodlení,



c) pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním řádně nahlášené vady nebo nenastoupení na odstranění
v^dy ve sjednaném termínu sjednali účastníci smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý
započatý den prodlení,

d) smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních povinností.
e) smluvní pokuty jsou splatné do 10-ti dnů od doručení výzvy k zaplacení.

XI. Platnost smlouvy

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu a je pro obě strany závazná.
Od smlouvy je možno odstoupit jen v případech, které stanoví zákon nebo v případě:

a) vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
b) bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů.

XII. Závěrečná ustanovení

l. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení
dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být dohodnuto jejich provedení i cena. Veškeré
dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány
osobami oprávněny jednat ve věcech této smlouvy.

2. Ve věcech plnění (technické věci, vícepráce, dílčí přejímky atd.) a změn smlouvy jednají za:
a. objednatele:
b. zhotovitele: S

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pravost
podpisů se úředně neověřuje.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
provede objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

5. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty,
budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkompce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

6. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich
pravou a svobodnou vůlí, tak aby do budoucna mezi nimi nedošlo k rozporům. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy

Příloha č. l_Položkový rozpočet



LU
u

3
3

0-

s
UJ

Oč.



CM

l
žl
II

O)

li
u
<u

^^
l!
.•^^
1^
li
z o

l Ol

§
co

III!
W

!



Čsl

Čsl

!




